

【お知らせ】「インスパイアトークン」と名乗るプロジェクトにつきまして

平素よりインスパイアをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。

最近、「インスパイアトークン」と名乗るプロジェクトが確認されております。本プロジェクトはインスパイアとは一切関係がございません。

つきましては、上記の利用により生じる可能性のある影響につきまして、誠に恐縮ではございますが、弊社では保証および責任を負いかねますことを、謹んでご了承いただきますようお願い申し上げます。

インスパイアは、誤情報の拡散や無許可のプロモーションを防ぐため、法的措置も検討していきます。インスパイアに関連していると称する未承認のプロモーションに惑わされないようご注意ください。

本件に関するご質問やお問合せにつきましては下記のお問い合わせ先までお願い申し上げます。 お問い合わせ先: press@inspireer.com

■モヒガン・インスパイア・エンターテインメント・リゾートについて



モヒガン・インスパイア・エンターテインメント・リゾート(通称「インスパイア」)は、永宗島の仁川国際空港 IBC-III 地区に位置する大規模エンターテインメント統合型リゾートです。多様なリゾート施設とエンターテインメント要素を融合させ、最上級のホスピタリティを提供する韓国最新のリゾートとして、2023 年 11 月 30 日のソフトオープンに続き、2024 年 3 月 5 日にグランドオープン以降、段階的にインスパイア内施設をオープンしています。リゾート施設は、それぞれ異なるコンセプトの 3 棟の高級ホテルタワー(合計 1,275 室)、15,000 席を誇る韓国初の多目的アリーナ、通年営業のガラスドーム型の大きなプールドーム(改装工事に伴い一時休業中)、韓国ホテル最大の宴会場を含む最新会議施設、最大 30,000 人が集って多様なアトラクションを楽しめる屋外エンターテインメントパーク、外国人専用カジノ、全長 150 メートルのデジタル・エンターテインメント・ストリート、動くシャンデリア「ロタンダ」、ショッピング・ダイニング・エンターテインメントを融合させた商業施設が含まれています。

インスパイアを運営する INSPIRE Integrated Resort Co. Ltd.は、世界随一の統合型エンターテインメント・リゾート総合開発企業モヒガンが完全所有し、韓国を拠点とする特別目的会社です。モヒガンは現在、北米と北東アジア (韓国)にて8つのエンターテインメント統合型リゾートを所有、開発、運営しています。

施設概要

場所 : 韓国 仁川国際空港第 2 ターミナルに隣接する IBC 開発エリア

ソウル中心部より1時間以内、アジア近隣諸国の首都圏都市より約3時間以内

施設全体規模 : 461,661 ㎡(東京ドーム 10 個分)

エリア :3つの5つ星ホテルタワー、ダイニング、アリーナ、ショッピング、

全天候型プールドーム(改装のため12月まで一時休業)、外国人専用カジノ、MICE、

デジタルエンターテインメント、屋外パーク施設

会社概要

会社名 : インスパイア・エンターテインメント・リゾート

本社 :韓国 仁川広域市 中区 空港文化路 127

代表 : 社長 チェン スー

インスパイアウェブサイト: https://www.inspirekorea.com/ja